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"Bitki Koruma" dergisinin 5/2018 sayısı
Автор(и): Растителна защита

Дата: 07.06.2018  Брой: 6/2018     

Bu sayıda güncel konuları görün.

„Bitki Koruma” dergisinin 5/2018 sayısının 8 Haziran'da yayınlanması bekleniyor. Sayının konusu ceviz, sert

kabuklu meyve hastalık ve zararlıları ile ülkemiz için umut vadeden ceviz çeşitleridir.

5. sayıda sizleri, çam kahverengi iğne lekesi hastalığının etmeni olan ve Sarıçam'ın yeni bir hastalığı olan

Scirrhia acicola ile tanıştıracağız. Hastalık ilk kez 2017 yılında Kırcaali bölgesinde tespit edilmiştir.

3/2018 sayısındaki çilek konusuna ilgi oldukça yüksekti ve okuyucuların isteği üzerine bu sayıda iki zararlı ile

konuya devam ediyoruz. Tespih böcekleri (Woodlice) ağırlıklı olarak sebze ve yumuşak meyve bahçelerine
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saldırır ve çilek üreticileri için önemli sorunlar yaratır. Çilekler ayrıca, dikim materyali ile yayılan yaprak ve kök

nematodları tarafından da zarar görür.

Haziran ayında meyve bahçesindeki bitki koruma uygulamalarını kesmemek önemlidir, çünkü bu dönemde kiraz,

vişne ve çileklerin yanı sıra erkenci ahududu, kayısı, şeftali, armut ve elma çeşitleri de kitlesel olarak olgunlaşır.

Meyve verimini ve ağaçları korumaya yönelik bakım devam eder. Aylık takvimimizde her sebze üreticisi için

faydalı ve pratik bir kabakgiller koruma sistemi de hazırladık.

Bu sayıda sizleri, Bulgaristan'daki en sağlam işin tarım olduğuna inanan ve tüm enerjisini ve zamanını bağ ve

bahçelerinin gelişimine adayan, Burgaz bölgesi Sungurlare kasabasından çiftçi Dimo Dimov ile tanıştıracağız.

Tarım %100 sevgidir!

Bulgar bitki korumasının önde gelen isimlerinden biri Mayıs ayında 50 yaşına girdi. Doç. Dr. Miroslav Tityanov'un

yıldönümü vesilesiyle, „Bitki Koruma” dergisi kendisiyle tarım çevrelerindeki kişisel yolculuğu, günümüz tarım

kimyasalları, gübreler ve tohumlar pazarının eğilimleri ve beklentileri, adil ve haksız rekabet, bitki koruma

ürünleri işinde kilit rol oynayan distribütörler ve elbette tarımda dijitalleşme ve inovasyonun getirilmesi hakkında

konuştu.

Bu yıl Bayer firmasının ulusal demonstrasyon denemeleri üç lokasyonda konumlandırıldı – Byalo pole köyü, Eski

Zağra bölgesi; Pop Grigorovo köyü, Dobriç bölgesi ve Kneža kasabası. Bu sayıda Kneža'daki toplantının

yapısını, formatını, vizyonunu ve teknik sonuçlarını ele alıyoruz. Bu etkinliğe ev sahipliği yapan, Bulgaristan'ın

en başarılı çiftçilerinden biri olan Krasimir Pelovski idi.

 

Konu

V. Djuvinov – Bulgaristan'da ceviz – anlamlı sorular, kesin cevaplar

M. Dimova – Sert kabuklu meyve hastalıkları

E. Mancheva – Ceviz bahçesindeki zararlılar

M. Ivanova – Fındık ve badem zararlıları

S. Gandev – Ülkemiz için umut vadeden ceviz çeşitleri
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Devam Eden Konu

E. Tsolova, L. Koleva – Tespih böceklerini ve nematodları hafife almayın

 

Karantina

S. Stamenova vd.   – Sarıçam'ın yeni bir hastalığı – Scirrhia acicola

 

Trafik Işığı

M. Borovinova, I. Lecheva – Haziran ayında meyve bahçesinde: Bitki koruma uygulamaları devam ediyor

S. Masheva vd. – Haziran ayında sebze bahçesinde: Kabakgiller için koruma sistemi

 

Bulgar Çiftçileri

E. Ivanov – Tarım %100 sevgidir!

 

Bilgi

*** – AB, neonikotinoidlerin kullanımını yasaklamak için çoğunluk oyuyla karar verdi

 

Yıldönümü

V. Shishkova – Doç. Dr. Miroslav Tityanov 50 yaşında!

 

Etkinlikler
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*** – Bayer Agro Arena 2018'de: En üst düzey bitki koruma

 

Uzmanlar İçin Okul

Baş Asistan Prof. Dr. Zvezdomir Zhelev  –  Kanola'da fomosis, sklerotinia kök çürüklüğü ve kök uru

 

„Bitki Koruma Tohum ve Gübreler” dergisi, yayınlanan reklamlarda ve tanıtım materyallerinde sunulan bilgilerle

herhangi bir ilişkisi yoktur. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yazılı materyallerdeki bilgilerden

yayınların yazarları sorumludur.

 


